



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-05052023-245718
CG-DL-E-05052023-245718

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2020]

No. 2020]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 3, 2023/वैशाख 13, 1945

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 3, 2023/ VAISAKHA 13, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 मई, 2023

का.आ. 2108(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.5065(अ) तारीख 28.10.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा केरल राज्य के थिरुवनंतपुरम जिले में कि.मी. 0 से कि.मी.77.773 (तिरुवनंतपुरम सिटी आउटर रिंग रोड एन एच -66 के कि मि 520+420 से कि मि 574+620 और तेक्कडा से मंगलपुरम तक) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "09.11.2022" को "मलयाला मनोरमा" और "दी हिन्दू" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

केरल राज्य के थिरुवनंतपुरम जिले में रिंग रोड के कि.मी. 0 से कि.मी.77.773 (तिरुवनंतपुरम सिटी आउटर रिंग रोड एन एच -66 के कि मि 520+420 से कि मि 574+620 और तेक्कडा से मंगलपुरम तक) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: केरल		जिले का नाम: थिरुवनंतपुरम			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: चिरयिनकीजहु				
	गांव का नाम: किलिमानूर				
1	Block No. 30, 387/1	निजी	ड्राई	0.0118	1.रमण पिल्लै एँस्/ओ चेल्लप्पन पिल्लै 2. आदर्स (387/4)
2	Block No. 30, 388/1	निजी	ड्राई	0.0631	1. सलीम एँस्/ओ मुहम्मद इब्राहिम 2. आदर्स (388/9)
3	Block No. 30, 388/2	निजी	ड्राई	0.0182	1.सिन्धु. आर्.शर्मा डी/ओ गंगाकुट्टी 2. आदर्स (388/10)
4	Block No. 30, 388/3	निजी	ड्राई	0.0553	1. सलीम एँस्/ओ मुहम्मद इब्राहिम 2. आदर्स (388/11)
5	Block No. 30, 388/3	निजी	ड्राई	0.0815	1.विनीत जी.एँस् एँस्/ओ गोपालकृष्णन नायर 2. आदर्स (388/12)
6	Block No. 30, 388/3	निजी	ड्राई	0.148	1.रेम्या.आर्.आर् डी/ओ राधाकृष्णन 2. आदर्स (388/15 (एँस् ए फ्रम 388/3))
7	Block No. 30, 388/4	निजी	ड्राई	0.1094	1.बाबू एँस्/ओ कृष्णन 2. आदर्स (388/13)
8	Block No. 30, 388/5	निजी	ड्राई	0.0166	1.पुष्पंगदान एँस्/ओ गोपालन 2. आदर्स (388/14)

9	Block No. 30, 392/10	निजी	ड्राई	0.0722	1. चंद्रन पिल्लै एँस्/ओ केशव पिल्लै 2. आदर्स (392/25)
10	Block No. 30, 392/11	निजी	ड्राई	0.0642	चंद्रन पिल्लै एँस्/ओ केशव पिल्लै 2. आदर्स (392/26)
11	Block No. 30, 392/12	निजी	ड्राई	0.0418	चंद्रन नायर एँस्/ओ केशव पिल्लै 2. रेमादेवी डी/ओ परुक्कुट्टी अम्मा 3. आदर्स (392/27)
12	Block No. 30, 392/3	निजी	ड्राई	0.0878	1. चंद्रन नायर एँस्/ओ केशव पिल्लै 2. आदर्स (392/16)
13	Block No. 30, 392/4	निजी	ड्राई	0.0198	1. गवर्नमेंट 2. आदर्स (392/17)
14	Block No. 30, 392/5	निजी	ड्राई	0.1442	1. राधाकृष्ण शर्मा एँस्/ओ संकरण पोटी 2. आदर्स (392/18)
15	Block No. 30, 392/5	निजी	ड्राई	0.0007	गवर्नमेंट (392/19 (पाथवे))
16	Block No. 30, 392/5	निजी	ड्राई	0.006	1. राधाकृष्ण शर्मा एँस्/ओ संकरण पोटी 2. आदर्स (392/20)
17	Block No. 30, 392/7	निजी	वेट	0.0393	1. वेणु जी पोटी एँस्/ओ गोपालकृष्णन पोटी 2. आदर्स (392/28 (एँस्ए फ्रम 392/7))
18	Block No. 30, 392/7	निजी	वेट	0.0073	गवर्नमेंट (392/29 (एँस्ए फ्रम 392/7))
19	Block No. 30, 392/8	निजी	ड्राई	0.2755	1. गोपाल कृष्णन पोटी एँस्/ओ संकरण पोटी 2. वेणु जी पोटी एँस्/ओ गोपालकृष्णन पोटी 3. आदर्स (392/23)
20	Block No. 30, 392/9	सरकारी	ड्राई	0.0092	1. जीओ0वर्नमेंट 2. आदर्स (392/24)
21	Block No. 30, 395/1	अन्य	ड्राई / वेट	0.0236	गवर्नमेंट (395/2)
22	Block No. 30, 396/1	निजी	ड्राई	0.0047	गवर्नमेंट (396/21)
23	Block No. 30, 396/1	निजी	ड्राई	0.0748	चेंकिक्कुलु मदनथमपूर्ण (कवू) (396/22)

24	Block No. 30, 396/1	निजी	ड्राई	0.0123	गवर्नमेंट (396/23)
25	Block No. 30, 396/10	निजी	ड्राई	0.0046	गवर्नमेंट (396/32)
26	Block No. 30, 396/10	निजी	ड्राई	0.1074	1. राजेश एँस्/ओ गोविंदन उन्निथन 2. आभा डी/ओ शशिधरन 3. आदर्स (396/33)
27	Block No. 30, 396/12	निजी	ड्राई	0.0008	1. गोपालकृष्णन पोटी एँस्/ओ संकरण पोटी 2. आदर्स (396/35)
28	Block No. 30, 396/12	निजी	ड्राई	0.0001	1. प्रेसीडेंट, चैतन्य आर्ट एण्ड् स्पोर्ट क्लब 2. आदर्स (396/36)
29	Block No. 30, 396/12	निजी	ड्राई	0.0005	गवर्नमेंट (396/37)
30	Block No. 30, 396/15	निजी	ड्राई	0.04	1. राजेश एँस्/ओ गोविंदन उन्निथन 2. आदर्स (396/39)
31	Block No. 30, 396/15	निजी	ड्राई	0.042	1. राजेश.जी एँस्/ओ गोविंदन उन्निथन 2. आदर्स (396/44 (एँस् ए फ्रम 396/15))
32	Block No. 30, 396/15	निजी	ड्राई	0.0525	1. राजेश.जी एँस्/ओ गोविंदन उन्निथन 2. आदर्स (396/45 (एँस् ए फ्रम 396/15))
33	Block No. 30, 396/16	निजी	ड्राई	0.0005	1. प्रभाकर पिल्लै एँस्/ओ जनार्धन पिल्लै 2. आदर्स (396/40)
34	Block No. 30, 396/17	निजी	ड्राई	0.0561	1. सुधा डी/ओ शारदा 2. आदर्स (396/41)
35	Block No. 30, 396/17	निजी	ड्राई	0.0211	1. सुनीश बी. आनंद एँस्/ओ विवेकानंदन 2. आदर्स (396/43)
36	Block No. 30, 396/2	निजी	ड्राई	0.0475	1. कुरियेदत मदम (कवू) (396/2)
37	Block No. 30, 396/3	निजी	ड्राई	0.0049	1. शाजहाँ एँस्/ओ मुहम्मद साली 2. आदर्स (396/24)
38	Block No. 30,	निजी	ड्राई	0.0015	1. सुनीलकुमार एँस्/ओ सुकुमारन 2. आदर्स

	396/4				(396/25)
39	Block No. 30, 396/5	निजी	ड्राई	0.0019	1.फसीला नजर डी/ओ सुलेखा बीवी 2. आदर्स (396/26)
40	Block No. 30, 396/6	निजी	ड्राई	0.0021	1.फसीला नजर डी/ओ सुलेखा बीवी 2. आदर्स (396/27)
41	Block No. 30, 396/7	निजी	ड्राई	0.0018	1.सुनीलकुमार एँस्/ओ राजन 2. आदर्स (396/28)
42	Block No. 30, 396/8	निजी	ड्राई	0.0001	1.राधाकृष्णन नायर एँस्/ओ जनार्धन पिल्लै 2. आदर्स (396/30)
43	Block No. 30, 396/8	निजी	ड्राई	0.0179	1.राधाकृष्णन नायर एँस्/ओ जनार्धन पिल्लै 2. आदर्स (396/29)
44	Block No. 30, 396/9	निजी	ड्राई	0.0164	1.नलिनक्षण 2. आदर्स (396/31)
45	Block No. 30, 397/10	निजी	ड्राई	0.0032	1.राजमोहन एँस्/ओ नारायणन नायर 2. नारायण पिल्लै एँस्/ओ नीला काण्डपिल्ला 3. आदर्स (397/19)
46	Block No. 30, 397/11	निजी	ड्राई	0.0029	1.उपेन्द्रनाथ एँस्/ओ जनार्धन कुरुप 2. सरोजिनी अम्मा डी/ओ कल्याणी अम्मा 3. आदर्स (397/20)
47	Block No. 30, 397/9	सरकारी	ड्राई	0.0652	गवर्नमेंट वी वी एँल् पी एँस् चेंकिक्कुत्तु (397/18)
48	Block No. 30, 398/1	अन्य	ड्राई / वेट	0.241	गवर्नमेंट (398/2)
49	Block No. 30, 399/7	निजी	ड्राई	0.0282	1.सुलैमान एँस्/ओ सुल्तान पिल्लै 2.आदर्स (399/11)
50	Block No. 30, 399/8	अन्य	ड्राई / वेट	0.0145	1.सुलैमान एँस्/ओ सुल्तान पिल्लै 2.आदर्स (399/15)
51	Block No. 30, 400/1	अन्य	ड्राई / वेट	0.1094	गवर्नमेंट (400/2)
52	Block No. 30, 452/2	निजी	ड्राई	0.0633	1.शिवकुमार एँस्/ओ गोपीनदन नायर 2. मिनिमोल डी/ओ वसंतकुमारी अम्मा 3. आदर्स (452/14)

53	Block No. 30, 452/2	निजी	ड्राई	0.009	1.शशिधरन नायर ऍस्/ओ कल्याणी अम्मा 2. आदर्स (452/16)
54	Block No. 30, 452/4	निजी	ड्राई	0.0002	1. शाजी जे. पिल्लै ऍस्/ओ जनार्धनन पिल्लै 2. आदर्स (452/17)
55	Block No. 30, 452/5	निजी	ड्राई	0.2932	काफूर ऍस्/ओ अब्दुल मजीद 2. रहीला बीवी डी/ओ हंस (452/18)
56	Block No. 30, 452/9	निजी	ड्राई	0.0203	1.शाजी जे.पिल्लै ऍस्/ओ जनार्धनन पिल्लै 2. आदर्स (452/20 (ऍस् ए 452/9))
57	Block No. 30, 453/1	निजी	ड्राई	0.013	1.प्रवीण चांद ऍस्/ओ सुकुमारन 2. आदर्स (453/23)
58	Block No. 30, 453/1	निजी	ड्राई	0.0177	1.राजीवन ऍस्/ओ सहदेवन 2. सेल्वी डबल्यू/ओ राजीवन 3. आदर्स (453/25)
59	Block No. 30, 453/1	निजी	ड्राई	0.0567	1.वी.श्रीकला डबल्यू/ओ सुरेश (453/26)
60	Block No. 30, 453/1	निजी	ड्राई	0.0073	1. गवर्नमेंट 2.आदर्स (453/27)
61	Block No. 30, 453/1	निजी	ड्राई	0.0138	1.गवर्नमेंट 2.आदर्स (453/28)
62	Block No. 30, 453/1	निजी	ड्राई	0.0438	1.अजयकुमार ऍस्/ओ पचन 2.विजया डी/ओ वामदेवन 3. आदर्स (453/30 (ऍस् ए क्रम 453/1))
63	Block No. 30, 453/1	निजी	ड्राई	0.0048	गवर्नमेंट (453/32 (ऍस् अफ्रों 453/1))
64	Block No. 30, 454/1	सरकारी	ड्राई	0.0322	गवर्नमेंट (454/11)
65	Block No. 30, 454/3	निजी	ड्राई	0.0391	1.शीजकुमारी डी/ओ पद्मकुमारी अम्मा 2. पद्मावती अम्मा 3. आदर्स (454/16)
66	Block No. 30, 455/1	सरकारी	ड्राई	0.0014	गवर्नमेंट (455/18 (रोड))
67	Block No. 30,	निजी	ड्राई	0.0158	1. अजित ऍस्/ओ नारायणन नायर 2. आदर्स

	455/11				(455/26)
68	Block No. 30, 455/12	निजी	ड्राई	0.1457	1.मंगल कुमारी डी/ओ पद्मावती अम्मा 2. आदर्स (455/28)
69	Block No. 30, 455/13	निजी	ड्राई	0.0925	1. प्रेमा चंद्रन एँस्/ओ नारायणन नायर 2. आदर्स (455/29)
70	Block No. 30, 455/14	निजी	ड्राई	0.0437	1. जयकुमारी डी/ओ नारायणन नायर 2. आदर्स (455/30)
71	Block No. 30, 455/2	निजी	ड्राई	0.0487	1. अब्दुल खदर एँस्/ओ अहम्मद कुंजू 2. आदर्स (455/19)
72	Block No. 30, 455/3	निजी	ड्राई	0.0003	1.प्रेमा चंद्रन एँस्/ओ नारायणन नायर 2 आदर्स (455/20)
73	Block No. 30, 455/4	निजी	ड्राई	0.0067	1. शिवू कुमार एँस्/ओ गोपीनाथन नायर 2. आदर्स (455/25)
74	Block No. 30, 455/4	निजी	ड्राई	0.0088	1. मनु आर् एँस्/ओ रवीन्द्रन नायर 2. आदर्स (455/24)
75	Block No. 30, 455/4	निजी	ड्राई	0.116	1. श्रीकुमार एँस्/ओ संकरण नायर 2 आदर्स (455/23)
76	Block No. 30, 456/14	सरकारी	ड्राई	0.0081	गवर्नमेंट (456/28)
77	Block No. 30, 456/15	निजी	ड्राई	0.0186	1.अलराज एँस्/ओ राजेन्द्रण (456/29)
78	Block No. 30, 456/15	निजी	ड्राई	0.0029	1. नासिया बीवी डी/ओ सलाहुद्दीन 2 आथेटर (456/36)
79	Block No. 30, 456/15	निजी	ड्राई	0.0092	1. नजीमा बीवी डी/ओ सुल्तान पिल्ल (456/35)
80	Block No. 30, 456/16	निजी	ड्राई	0.014	1. नासिया बीवी एँस् डी/ओ सलाहुद्दीन 2. आदर्स (456/31)
81	Block No. 30, 456/16	निजी	ड्राई	0.0213	1.नजीमा बबेवी डी/ओ सुल्ताना पिल्ल 2. आदर्स

					(456/30)
82	Block No. 30, 456/16	निजी	ड्राई	0.0001	1.अलराज ऍस्/ओ राजेन्द्रण 2. आथेटर (456/32)
83	Block No. 30, 456/17	निजी	ड्राई	0.001	1. नासर ऍस्/ओ मुहम्मद साली 2. नजीमा बीबी डी/ओ मुहम्मद साली 3.आदर्स (456/38)
84	Block No. 30, 456/19	निजी	ड्राई	0.0048	1. बितु ऍस्/ओ पुष्पंगठन 2 आदर्स (456/33)
85	Block No. 30, 465/1	निजी	ड्राई	0.0505	1.जयकुमारी डी/ओ पद्मनाभन 2. आदर्स (465/1)
86	Block No. 30, 465/1	निजी	ड्राई	0.0037	1.जयकुमारी डी/ओ पद्मनाभन 2.गवर्नमेंट (465/51 (नलथू वज़ी))
87	Block No. 30, 465/1	निजी	ड्राई	0.0004	1.जयकुमारी डी/ओ पद्मनाभन 2.आदर्स (465/47 (ऍस् ए फ्रम 465/1) - नलथू रोड)
88	Block No. 30, 465/1	निजी	ड्राई	0.0095	1.जयकुमारी डी/ओ पद्मनाभन 2.आदर्स (465/48 (ऍस् ए फ्रम 465/1))
89	Block No. 30, 465/2	निजी	ड्राई	0.062	1.विजया कुमार ऍस्/ओ भास्करन नायर 2. वलसाला कुमारी डी/ओ सोमशेखरण नायर 3. आदर्स (465/25)
90	Block No. 30, 465/2	निजी	ड्राई	0.0543	1. के.आर्.कविता डी/ओ केशवन नायर 2. दिनेश .टी.ऍस् ऍस्/ओ थनकप्पन पिल्लै 3.आदर्स (465/24)
91	Block No. 30, 465/2	निजी	ड्राई	0.144	1.सजिता.के.आर् डी/ओ केशवन नायर 2. आदर्स (465/26)
92	Block No. 30, 465/5	निजी	ड्राई	0.0054	1. अंबिका देवी डी/ओ गंगाधरा पिल्लै 2. आदर्स (465/43 (ऍस् ए फ्रम 465/5))
93	Block No. 30, 465/5	निजी	ड्राई	0.0124	1.राजन नायर ऍस्/ओ कृष्णन नायर 2. आदर्स (465/44 ऍस् ए फ्रम 465/5))
94	Block No. 30, 465/6	निजी	ड्राई	0.0156	1.विनोद डीएऍस् ऍस्/ओ अरविंदशदास 2. शाजी ऍस्/ओ सुभद्र अम्मा 3. प्रिय जयकुमार डी/ओ गोपकुमारन नायर 4.आदर्स

					(465/27)
95	Block No. 30, 465/7	निजी	ड्राई	0.0646	1. राजशेखरण एँस्/ओ राघवन पिल्ल 2. आदर्स (465/45 (एँस् ए फ्रम 465/7))
96	Block No. 30, 465/7	निजी	ड्राई	0.0237	1. सुरेश एँस्/ओ चेल्लप्पन पिल्लै 2. उषाकुमारी डी/ओ सावित्री अम्मा 3. आदर्स (465/37)
97	Block No. 30, 465/7	निजी	ड्राई	0.0422	1. गोपालकृष्ण पिल्लै एँस्/ओ कुत्तन पिल्लई 2. साजी ए के एँस्/ओ कमला देवी 3. आदर्स (465/36)
98	Block No. 30, 465/7	निजी	ड्राई	0.0264	1. राधाभाई डी/ओ भानुमती अम्मा 2. आदर्स (465/39)
99	Block No. 30, 465/7	निजी	ड्राई	0.1378	1. माया थॉमस डी/ओ राधा भाई अम्मा 2. आदर्स (465/35)
100	Block No. 30, 465/7	निजी	ड्राई	0.0189	1. अनिलकुमार एँस्/ओ बालकृष्ण पिल्लै 2. आदर्स (465/38)
101	Block No. 30, 465/7	निजी	ड्राई	0.0025	गवर्नमेंट & आदर्स (465/34 (नलथू रोड))
102	Block No. 30, 465/7	निजी	ड्राई	0.0539	1. विनोद डीएँस् एँस्/ओ अरविंदक्षदास 2. ओथेस (465/40)
103	Block No. 30, 465/8	निजी	ड्राई	0.1154	1. प्रिय जयकुमार डी/ओ गोपकुमारन नायर 2. प्रीति शशीकुमार डी/ओ गोपकुमारन नायर 3. शशी कुमार एँस्/ओ माधवन पिल्ल 4. आदर्स (465/42)
104	Block No. 30, 465/8	निजी	ड्राई	0.0037	1. प्रीति शशीकुमार डी/ओ गोपकुमारन नायर 2. गोपकुमारन नायर एँस्/ओ गोपाल पिल्लै (465/50 (एँस् ए फ्रम 465/8))
105	Block No. 30, 466/10	निजी	ड्राई	0.127	1. लता के. आर् डी/ओ राजम्मा 2. श्रीकुमार एँस्/ओ कृष्णन नायर 3. आदर्स (466/13)
106	Block No. 30, 466/8	सरकारी	ड्राई	0.049	गवर्नमेंट (466/11)
107	Block No. 30,	सरकारी	ड्राई	0.0235	गवर्नमेंट

	515/7				(515/28)
108	Block No. 30, 515/9	निजी	ड्राई	0.0297	1.चंद्रशेखर एंस्/ओ गोपालन नायर 2. आदर्स (515/30)
109	Block No. 30, 515/9	निजी	ड्राई	0.0145	1.विजयकुमार एंस्/ओ गोपालन नायर 2. आदर्स (515/32 (एंस् ए फ्रम 515/9))
110	Block No. 30, 516/10	निजी	ड्राई	0.0132	1.सिन्धु.आर् डबल्यू/ओ डायनेसन आचारी 2. आदर्स (516/68)
111	Block No. 30, 516/11	निजी	ड्राई	0.0154	1.संथा डी/ओ कोचप्पी 2.आदर्स (516/56 (एंस् ए फ्रम 516/11))
112	Block No. 30, 516/11	निजी	ड्राई	0.0024	1.अशोकन 2.आदर्स प्राइवेट रोड (516/69 (एंस् ए फ्रम 516/11))
113	Block No. 30, 516/11	निजी	ड्राई	0.0202	1.सलीम एंस्/ओ मुहम्मद अब्दुल खदर 2. आदर्स (516/11)
114	Block No. 30, 516/12	निजी	ड्राई	0.0126	1.इंदिरा डी/ओ कुंजन 2.आदर्स (516/78)
115	Block No. 30, 516/12	निजी	ड्राई	0.0124	1.थंकामणि डी/ओ कुंजन 2. आदर्स (516/77)
116	Block No. 30, 516/12	निजी	ड्राई	0.0071	1.राधा डी/ओ कुंजन 2.आदर्स (516/76)
117	Block No. 30, 516/12	निजी	ड्राई	0.0065	1.शशी एंस्/ओ कुंजन 2.आदर्स (516/75)
118	Block No. 30, 516/12	निजी	ड्राई	0.0018	1.मोली डी/ओ कुंजन 2.आदर्स (516/71)
119	Block No. 30, 516/12	निजी	ड्राई	0.0064	1.अशोकन एंस्/ओ कुंजन 2.आदर्स (516/73)
120	Block No. 30, 516/13	निजी	ड्राई	0.0229	1.माधवी डी/ओ चित्त 2. आदर्स (516/79)
121	Block No. 30, 516/15	निजी	ड्राई	0.0053	1.ओमान डी/ओ कोचुचेरुक्कन 2.कोचुचेरुक्कन एंस्/ओ कुरंबा चेल्लम्मा 3. आदर्स (516/80)
122	Block No. 30,	सरकारी	ड्राई	0.0304	1.गवर्नमेंट 2. आदर्स

	516/16				(516/81)
123	Block No. 30, 516/2	निजी	ड्राई	0.0666	1.गोपालकृष्ण पिल्लू एंस्/ओ केशव पिल्लू 2. चेल्लम्मा डी/ओ कुंजियम्मा 3.ललिथम्मा डी/ओ चेल्लम्मा 4.आदर्स (516/102)
124	Block No. 30, 516/2	निजी	ड्राई	0.0038	1.गोपालकृष्ण पिल्लू एंस्/ओ केशव पिल्लू 2. चेल्लम्मा डी/ओ कुंजियम्मा 3.ललिथम्मा डी/ओ चेल्लम्मा 4.आदर्स (516/57)
125	Block No. 30, 516/22	निजी	ड्राई	0.0662	1. थनकप्पन नायर एंस्/ओ वेलायुधन पिल्लू 2.आदर्स (516/83)
126	Block No. 30, 516/22	निजी	ड्राई	0.0009	गवर्नमेंट (516/84 (नाडा बज़ी))
127	Block No. 30, 516/3	निजी	ड्राई	0.0436	1.देवदसन एंस्/ओ परमेश्वरन 2.आदर्स (516/3)
128	Block No. 30, 516/4	निजी	ड्राई	0.0236	1. गोमती डी/ओ चेल्लम्मा 2.आदर्स (516/58)
129	Block No. 30, 516/5	निजी	ड्राई	0.0119	1.नसरुद्दीन एंस्/ओ अबूबकर 2. आदर्स (516/59)
130	Block No. 30, 516/6	निजी	ड्राई	0.0021	1.मनियां चेट्टियार एंस्/ओ रामस्वामी चेट्टियार 2. लीलामणि डी/ओ अम्मुकुट्टी 3.आदर्स (516/60)
131	Block No. 30, 516/7	निजी	ड्राई	0.0162	1.मणिकुटन एंस्/ओ कोचुचेरुक्कन 2.कोचुचेरुक्कन एंस्/ओ नीलम्बी 3. चेल्लम्मा डी/ओ कोचम्मा 4.आदर्स (516/7)
132	Block No. 30, 516/7	निजी	ड्राई	0.0327	1.गोपी एंस्/ओ कोचुचेरुक्कन 2. आदर्स (516/61 एंस् ए फ्रम 516/7))
133	Block No. 30, 516/7	निजी	ड्राई	0.0209	1.वासंती डी/ओ कोचुचेरुक्कन 2. आदर्स (516/62)
134	Block No. 30, 516/7	निजी	ड्राई	0.0006	गवर्नमेंट रोड (516/64 नलथू रोड (एंस् ए फ्रम 516/7))
135	Block No. 30, 516/8	निजी	ड्राई	0.0645	1.शिवप्रसाद एंस्/ओ राघवन 2. आदर्स (516/66)

136	Block No. 30, 516/9	निजी		0.0477	1.पुष्पराजन एँस्/ओ शिवदासन 2.अंबिका डी/ओ गोपालन 3.आदर्स (516/67)
137	Block No. 30, 522/15	निजी	ड्राई	0.0019	1.सुभद्र अम्मा डी/ओ कल्याणी अम्मा 2. करुणाकरण नायर एँस्/ओ माधवन पिल्लै 3. आदर्स (522/26)
138	Block No. 30, 522/3	निजी	ड्राई	0.0203	1.शारदा डी/ओ कुंजन 2.कुंजन एँस्/ओ मल्लन 2. आदर्स (522/23)
139	Block No. 30, 522/4	निजी	ड्राई	0.2027	1.पी सलीम खान एँस्/ओ पीरुखन 2.आदर्स (522/24)
140	Block No. 30, 523/2	निजी	ड्राई	0.0021	1.ललिथम्मा डी/ओ जानकी 2.आदर्स (523/22)
141	Block No. 30, 523/2	निजी	ड्राई	0.0024	1.ओमान अम्मा डी/ओ जानकी अम्मा 2. आदर्स (523/23 (एँस्ए फ्रम 523/2))
142	Block No. 30, 523/2	निजी	ड्राई	0.0025	1.सुलोचना अम्मा डी/ओ जानकी अम्मा 2. आदर्स (523/24 (एँस्ए फ्रम 523/2))
143	Block No. 30, 523/2	निजी	ड्राई	0.0094	1.शशिधरन नायर एँस्/ओ परमेश्वरन पिल्लै 2.दिव्य डी/ओ चन्द्रिका अम्मा 3. आदर्स (523/25 (एँस्ए फ्रम 523/2))
144	Block No. 30, 523/2	निजी	ड्राई	0.0077	1.ओमान अम्मा डी/ओ कुत्तन पिल्लै 2. आदर्स (523/27 (एँस्ए फ्रम 523/2))
145	Block No. 30, 523/2	निजी	ड्राई	0.0169	1.करुणाकरण नायर एँस्/ओ परमेश्वर पिल्लै 2. आदर्स (523/28)
146	Block No. 30, 523/2	निजी	ड्राई	0.006	1.जानकी अम्मा डी/ओ कल्याणी अम्मा 2.सुकुमार पिल्लै एँस्/ओ केशव पिल्लै 3.लीलम्मा डी/ओ जानकी अम्मा 4. कल्याणी अम्मा डी/ओ नंगेली अम्मा 5.चेल्लम्मा डी/ओ कल्याणी अम्मा 6.शशिधरन पिल्लै एँस्/ओ केशव पिल्लै 7.शंकर पिल्लै एँस्/ओ कृष्ण पिल्लै 8.आदर्स (523/18)
147	Block No. 30, 523/2	निजी	ड्राई	0.0016	1.जानकी अम्मा डी/ओ कल्याणी अम्मा 2.सुकुमार पिल्लै एँस्/ओ केशव पिल्लै

					3.लीलम्मा डी/ओ जानकी अम्मा 4. कल्याणी अम्मा डी/ओ नंगेली अम्मा 5.चेल्लम्मा डी/ओ कल्याणी अम्मा 6.शशिधरन पिल्लै एँस्/ओ केशव पिल्लै 7.शंकर पिल्लै एँस्/ओ कृष्ण पिल्लै 8.आदर्स (523/26 (एँस्ए फ्रम 523/2))
148	Block No. 30, 523/5	निजी	ड्राई	0.1508	1. अनिल आर्एजे एँस्/ओ श्रीधरण 2 आदर्स (523/5)
149	Block No. 30, 523/5	निजी	ड्राई	0.0383	1.प्रभुल्ल डी/ओ श्रीधरण 2. आदर्स (523/29)
150	Block No. 30, 523/7	निजी	ड्राई	0.0146	1.सुजित.एँस् एँस्/ओ शशिधरन नायर 2.आदर्स (523/20)
151	Block No. 30, 523/8	अन्य	ड्राई / वेट	0.0015	1.करुणाकरण पिल्लै एँस्/ओ परमेश्वर पिल्लै 2. आदर्स (523/21)
152	Block No. 30, 524/3	निजी	वेट	0.0233	1.ओमान डबल्यू/ओ अप्पुकुट्टां 2. आदर्स (524/3)
153	Block No. 30, 524/3	निजी	वेट	0.0157	1.रीना डी/ओ थंकामणि 2. आदर्स (524/20)
154	Block No. 30, 524/4	निजी	वेट	0.0811	1.सलीम खान एँस्/ओ पीरूखन 2. आदर्स (524/4)
155	Block No. 30, 524/5	निजी	वेट	0.0487	1.रमण पिल्लै एँस्/ओ कृष्ण पिल्लै 2. आदर्स (524/5)
156	Block No. 30, 524/6	निजी	वेट	0.0118	1.अनिल एँस्/ओ शंकर पिल्लै 2. आदर्स (524/21)
157	Block No. 30, 524/7	निजी	वेट	0.0115	1.मिनीकुमारी डबल्यू/ओ गिरीश 2. आदर्स (524/22)
158	Block No. 30, 524/8	निजी	वेट	0.0184	1.ओमान डबल्यू/ओ अप्पुकुट्टां 2. आदर्स (524/24)
159	Block No. 30, 524/8	निजी	वेट	0.016	1.ओमान डबल्यू/ओ अप्पुकुट्टां 2. शाजी एँस्/ओ पोडियां 3.आदर्स (524/26)
160	Block No. 30, 526/8	निजी	वेट	0.0528	1.अनिलराज एँस्/ओ श्रीधरण 2. आदर्स (526/10)
161	Block No. 30,	निजी	वेट	0.0297	1.राजन एँस्/ओ कुमारन 2. आदर्स

	526/9				(526/13)
162	Block No. 30, 527/11	निजी	ड्राई	0.0006	1.अरविंदक्षण ऍस्/ओ चेल्लप्पनपिल्लै 2.आदर्स (527/20)
163	Block No. 30, 527/12	निजी	ड्राई	0.0357	1.अरविंदक्षण ऍस्/ओ चेल्लप्पनपिल्लै 2.आदर्स (527/21)
164	Block No. 30, 527/13	निजी	ड्राई	0.05	1.लेखाकुमारी डवल्यू/ओ विजयकुमार 2.मीना वी डी/ओ विजयकुमार 3.वाणी वी डी/ओ विजयकुमार 4.आदर्स (527/13)
165	Block No. 30, 527/6	निजी	ड्राई	0.052	1.नारायण पिल्लै ऍस्/ओ माधवनपिल्लै 2. आदर्स (527/17)
166	Block No. 30, 527/7	सरकारी	ड्राई	0.0884	गवर्नमेंट (527/18)
167	Block No. 30, 527/8	निजी	ड्राई	0.1926	1.सजीव ऍस्/ओ रामचंद्रन 2.आदर्स (527/19)
168	Block No. 30, 533/1	सरकारी	ड्राई	0.045	गवर्नमेंट (533/11 (पंचायत रोड))
169	Block No. 30, 533/1	सरकारी	ड्राई	0.0219	गवर्नमेंट (533/12)
170	Block No. 30, 533/4	निजी	ड्राई	0.0017	1.सत्यभामा डी/ओ जानकी अम्मा 2. आदर्स (533/15)
171	Block No. 30, 533/5	निजी	ड्राई	0.1058	1.बिंदु डी/ओ भास्करन 2. आदर्स (533/16)
172	Block No. 30, 533/5	निजी	ड्राई	0.0014	1.भास्कर पिल्लै ऍस्/ओ कृष्ण पिल्लै 2. विमलकुमारी डी/ओ सुभद्र अम्मा 3. आदर्स (533/18)
173	Block No. 30, 533/5	निजी	ड्राई	0.0001	1.विनोद ऍस्/ओ भास्कर पिल्लै 2. आदर्स (533/20)
174	Block No. 30, 533/7	निजी	ड्राई	0.0367	1.गीताकुमारी डवल्यू/ओ अप्पुकुट्टा पिल्लै 2. आदर्स (533/21)
175	Block No. 30, 534/1	निजी	ड्राई	0.0004	राधाकृष्णन ऍस्/ओ पद्मनाभन 2. सुधा डी/ओ वसुमति 3.आदर्स

					(534/13)
176	Block No. 30, 534/1	निजी	ड्राई	0.0154	1.राधाकृष्णन एँस्/ओ पद्मनाभन 2.सुधा डी/ओ वसुमति 3.आदर्स (534/12)
177	Block No. 30, 534/2	निजी	ड्राई	0.0006	1.राजू एँस्/ओ सुकुमारन 2.आदर्स (534/14)
178	Block No. 30, 534/3	सरकारी	ड्राई	0.015	गवर्नमेंट (534/3)
179	Block No. 30, 534/4	सरकारी	ड्राई	0.0327	गवर्नमेंट (534/15)
180	Block No. 30, 534/5	निजी	ड्राई	0.0076	1.शिवकुमारी डी/ओ गोपालकृष्णपिळ्ळै 2.आदर्स (534/16)
181	Block No. 30, 534/5	निजी	ड्राई	0.0069	1.अंबिली डबल्यू/ओ विजयकुमार 2.आदर्स (534/17)
182	Block No. 30, 534/5	निजी	ड्राई	0.0035	1.रामचंद्रन नायर एँस्/ओ गंगाधरनपिल्लै 2.आदर्स (534/22 (एँस्ए फ्रम 534/5))
183	Block No. 30, 534/5	निजी	ड्राई	0.0071	1.ज्योतिकुमार एँस्/ओ बालकृष्णपिळ्ळै 2.आदर्स (534/20 (एँस्ए फ्रम 534/5))
184	Block No. 30, 534/5	निजी	ड्राई	0.004	1.मुरलीधरन नायर एँस्/ओ माधवनपिल्लै 2. आदर्स (534/21 (एँस्ए फ्रम 534/5))
185	Block No. 30, 534/5	निजी	ड्राई	0.0017	1.ज्योतिकुमार एँस्/ओ बालकृष्णपिळ्ळै 2.आदर्स (534/23 (एँस्ए फ्रम 534/5))
186	Block No. 30, 534/6	निजी	ड्राई	0.0026	1.लिजु एँस्/ओ विश्वंभरण 2.आदर्स (534/19)
			कुल	6.611	

[फा. सं. 11510/PIU-TVPM/ORR-LA/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd May, 2023

S.O. 2108(E).—Whereas Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.5065(E) dated 28.10.2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Ring Road in the stretch of land from Km 0 to Km 77.773 (Outer Ring Road for Thiruvananthapuram city connecting Km 520+420 to Km 574+620 of NH-66 including spur from Thekkada to Mangalapuram) in the district of THIRUVANANTHAPURAM in the state of KERALA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Malayala Manorama” and “The Hindu” both dated 09.11.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Ring Road in the stretch of land from Km 0 to Km 77.773 (Outer Ring Road for Thiruvananthapuram city connecting Km 520+420 to Km 574+620 of NH-66 including spur from Thekkada to Mangalapuram) in the district of THIRUVANANTHAPURAM in the state of KERALA.

State: KERALA		District: THIRUVANANTHAPURAM			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Chirayinkeezhu				
	Village: Kilimanoor				
1	Block No. 30, 387/1	Private	Dry	0.0118	1.RAMAN PILLAI S/O CHELLAPPAN PILLAI 2. OTHERS 387/4
2	Block No. 30, 388/1	Private	Dry	0.0631	1. SALIM S/O MUHAMMED IBRAHIM 2. OTHERS 388/9
3	Block No. 30, 388/2	Private	Dry	0.0182	1.SINDHU. R.SHARMA d/O GANGAKUTTY 2. OTHERS 388/10

4	Block No. 30, 388/3	Private	Dry	0.0553	1. SALIM S/O MUHAMMED IBRAHIM 2. OTHERS 388/11
5	Block No. 30, 388/3	Private	Dry	0.0815	1.VINEETH G.S S/O GOPALAKRISHNAN NAIR 2. OTHERS 388/12
6	Block No. 30, 388/3	Private	Dry	0.148	1.REMYA.R.R D/o RADHAKRISHNAN 2. OTHERS 388/15 (S A from 388/3)
7	Block No. 30, 388/4	Private	Dry	0.1094	1.BABU S/O KRISHNAN 2. OTHERS 388/13
8	Block No. 30, 388/5	Private	Dry	0.0166	1.PUSHPANGADAN S/O GOPALAN 2. OTHERS 388/14
9	Block No. 30, 392/10	Private	Dry	0.0722	1. CHANDRAN PILLAI S/O KESAVA PILLAI 2. OTHERS 392/25
10	Block No. 30, 392/11	Private	Dry	0.0642	CHANDRAN PILLAI S/O KESAVA PILLAI 2. OTHERS 392/26
11	Block No. 30, 392/12	Private	Dry	0.0418	CHANDRAN NAIR S/O KESAVA PILLAI 2. REMADEVI D/O PARUKKUTTI AMMA 3.OTHERS 392/27
12	Block No. 30, 392/3	Private	Dry	0.0878	1.CHANDRAN NAIR S/o KESAVA PILLAI 2. OTHERS 392/16
13	Block No. 30, 392/4	Private	Dry	0.0198	1.GOVERNMENT 2.OTHERS 392/17
14	Block No. 30, 392/5	Private	Dry	0.1442	1. RADHAKRISHNA SHARMA S/O SANKARAN POTTI 2. OTHERS 392/18
15	Block No. 30, 392/5	Private	Dry	0.0007	GOVERNMENT 392/19 (PATHWAY)
16	Block No. 30, 392/5	Private	Dry	0.006	1. RADHAKRISHNA SHARMA S/O SANKARAN POTTI 2. OTHERS 392/20
17	Block No. 30, 392/7	Private	Wet	0.0393	1. VENU G POTTI S/O GOPALAKRISHNAN POTTI 2. OTHERS 392/28 (SA FROM 392/7)
18	Block No. 30, 392/7	Private	Wet	0.0073	GOVERNMENT 392/29 (SA FROM 392/7)
19	Block No. 30,	Private	Dry	0.2755	1.GOPALA KRISHNAN POTTI S/O SANKARAN POTTI 2.VENU G

	392/8				POTTI S/O GOPALAKRISHNAN POTTI 3 OTHERS 392/23
20	Block No. 30, 392/9	Government	Dry	0.0092	1.GOOVERNMENT 2. OTHERS 392/24
21	Block No. 30, 395/1	Common	Dry/Wet	0.0236	GOVERNMENT 395/2
22	Block No. 30, 396/1	Private	Dry	0.0047	GOVERNMENT 396/21
23	Block No. 30, 396/1	Private	Dry	0.0748	CHENKIKUNNU MADANTHAMPURAN (KAVU) 396/22
24	Block No. 30, 396/1	Private	Dry	0.0123	GOVERNMENT 396/23
25	Block No. 30, 396/10	Private	Dry	0.0046	GOVERNMENT 396/32
26	Block No. 30, 396/10	Private	Dry	0.1074	1.RAJESH S/o GOVINDAN UNNITHAN 2. ABHA D/o SASIDHARAN 3. OTHERS 396/33
27	Block No. 30, 396/12	Private	Dry	0.0008	1.GOPALAKRISHNAN POTTY S/o SANKARAN POTTY 2. OTHERS 396/35
28	Block No. 30, 396/12	Private	Dry	0.0001	1.PRESIDENT, CHAITHANYA ARTS AND SPORTS CLUB 2. OTHERS 396/36
29	Block No. 30, 396/12	Private	Dry	0.0005	GOVERNMENT 396/37
30	Block No. 30, 396/15	Private	Dry	0.04	1.RAJESH S/o GOVINDAN UNNITHAN 2. OTHERS 396/39
31	Block No. 30, 396/15	Private	Dry	0.042	1.RAJESH.G S/o GOVINDAN UNNITHAN 2. OTHERS 396/44 (S A from 396/15)
32	Block No. 30, 396/15	Private	Dry	0.0525	.RAJESH.G S/o GOVINDAN UNNITHAN 2. OTHERS 396/45 (S A from 396/15)
33	Block No. 30, 396/16	Private	Dry	0.0005	1.PRABHAKARA PILLAI S/o JANARDHANA PILLAI 2. OTHERS 396/40
34	Block No. 30, 396/17	Private	Dry	0.0561	1.SUDHA D/o SARADA 2. OTHERS 396/41
35	Block No. 30, 396/17	Private	Dry	0.0211	1.SUNEESH B.ANAND S/o VIVEKANANDAN 2. OTHERS

					396/43
36	Block No. 30, 396/2	Private	Dry	0.0475	1.KURIYEDATH MADAM (KAVU) 396/2
37	Block No. 30, 396/3	Private	Dry	0.0049	1.SHAAJAHAN S/o MUHAMMED SALI 2. OTHERS 396/24
38	Block No. 30, 396/4	Private	Dry	0.0015	1.SUNILKUMAR S/o SUKUMARAN 2. OTHERS 396/25
39	Block No. 30, 396/5	Private	Dry	0.0019	1.FASEELA NAZER D/o SULAIKHA BEEVI 2. OTHERS 396/26
40	Block No. 30, 396/6	Private	Dry	0.0021	1.FASEELA NAZER D/o SULAIKHA BEEVI 2. OTHERS 396/27
41	Block No. 30, 396/7	Private	Dry	0.0018	1.SUNILKUMAR S/o RAJAN 2. OTHERS 396/28
42	Block No. 30, 396/8	Private	Dry	0.0001	1.RADHAKRISHNAN NAIR S/o JANARDHANA PILLAI 2. OTHERS 396/30
43	Block No. 30, 396/8	Private	Dry	0.0179	1.RADHAKRISHNAN NAIR S/o JANARDHANA PILLAI 2. OTHERS 396/29
44	Block No. 30, 396/9	Private	Dry	0.0164	1.NALINAKSHAN 2. OTHERS 396/31
45	Block No. 30, 397/10	Private	Dry	0.0032	1.RAJAMOHAN S/o NARAYANAN NAIR 2. NARAYANA PILLAI S/O NEELA KANDAPILLA3. OTHERS 397/19
46	Block No. 30, 397/11	Private	Dry	0.0029	1.UPENDRANATH S/o JANARDHANA KURUP 2. SAROJINI AMMA D/O KALYANI AMMA3. OTHERS 397/20
47	Block No. 30, 397/9	Government	Dry	0.0652	GOVERNMENT V V L P S CHENKIKUNNU 397/18
48	Block No. 30, 398/1	Common	Dry / Wet	0.241	GOVERNMENT 398/2
49	Block No. 30, 399/7	Private	Dry	0.0282	1.SULAIMAN S/O SULTHAN PILLAI 2.OTHERS 399/11
50	Block No. 30, 399/8	Common	Dry/Wet	0.0145	1.SULAIMAN S/O SULTHAN PILLAI 2.OTHERS

					399/15
51	Block No. 30, 400/1	Common	Dry / Wet	0.1094	GOVERNMENT 400/2
52	Block No. 30, 452/2	Private	Dry	0.0633	1.SHIBUKUMAR S/o GOPINADAN NAIR 2. MINIMOL D/o VASANTHAKUMARI AMMA 3. OTHERS 452/14
53	Block No. 30, 452/2	Private	Dry	0.009	1.SASIDHARAN NAIR S/o KALYANI AMMA 2. OTHERS 452/16
54	Block No. 30, 452/4	Private	Dry	0.0002	1. SHAJI J. PILLAI S/o JANARDHANAN PILLAI 2. OTHERS 452/17
55	Block No. 30, 452/5	Private	Dry	0.2932	KAFOOR S/o ABDUL MAJEED 2. RAHILA BEEVI D/o HAMSA 452/18
56	Block No. 30, 452/9	Private	Dry	0.0203	1.SHAJI J.PILLAI S/o JANARDHANAN PILLAI 2. OTHERS 452/20 (S A 452/9)
57	Block No. 30, 453/1	Private	Dry	0.013	1.PRAVEEN CHAND S/o SUKUMARAN 2. OTHERS 453/23
58	Block No. 30, 453/1	Private	Dry	0.0177	1.RAJEEVAN S/o SAHADEVAN 2. SELVI W/o RAJEEVAN 3. OTHERS 453/25
59	Block No. 30, 453/1	Private	Dry	0.0567	1.V.SREEKALA W/o SURESH 453/26
60	Block No. 30, 453/1	Private	Dry	0.0073	1. GOVERNMENT 2.OTHERS 453/27
61	Block No. 30, 453/1	Private	Dry	0.0138	1.GOVERNMENT 2.OTHERS 453/28
62	Block No. 30, 453/1	Private	Dry	0.0438	1.AJAYAKUMAR S/o PACHAN 2.VIJAYA D/o VAMADEVAN 3. OTHERS 453/30 (S A from 453/1)
63	Block No. 30, 453/1	Private	Dry	0.0048	GOVERNMENT 453/32 (S Afrom 453/1)
64	Block No. 30, 454/1	Government	Dry	0.0322	GOVERNMENT 454/11
65	Block No. 30, 454/3	Private	Dry	0.0391	1.SHEEJAKUMARI D/o PADMAKUMARI AMMA 2. PADMAVATHI AMMA 3. OTHERS 454/16

66	Block No. 30, 455/1	Government	Dry	0.0014	Government 455/18 (ROAD)
67	Block No. 30, 455/11	Private	Dry	0.0158	1. AJITH S/O NARAYANAN NAIR 2. OTHERS 455/26
68	Block No. 30, 455/12	Private	Dry	0.1457	1.MANGALA KUMARI D/O PADMAVATHY AMMA 2. OTHERS 455/28
69	Block No. 30, 455/13	Private	Dry	0.0925	1. PREMA CHANDRAN S/O NARAYANAN NAIR 2. OTHERS 455/29
70	Block No. 30, 455/14	Private	Dry	0.0437	1. JAYAKUMARI D/O NARAYANAN NAIR 2. OTHERS 455/30
71	Block No. 30, 455/2	Private	Dry	0.0487	1. ABDUL KHADAR S/o AHAMMAD KUNJU 2. OTHERS 455/19
72	Block No. 30, 455/3	Private	Dry	0.0003	1.PREMA CHANDRAN S/O NARAYANAN NAIR 2 OTHERS 455/20
73	Block No. 30, 455/4	Private	Dry	0.0067	1. SHIBU KUMAR S/O GOPINATHAN NAIR 2. OTHERS 455/25
74	Block No. 30, 455/4	Private	Dry	0.0088	1. MANU R S/O RAVEENDRAN NAIR 2. OTHERS 455/24
75	Block No. 30, 455/4	Private	Dry	0.116	1. SREEKUMAR S/O SANKARAN NAIR 2 OTHERS 455/23
76	Block No. 30, 456/14	Government	Dry	0.0081	GOVERNMENT 456/28
77	Block No. 30, 456/15	Private	Dry	0.0186	1.ALRAJ S/O RAJENDRAN 456/29
78	Block No. 30, 456/15	Private	Dry	0.0029	1. NASIYA BEEVI D/O SALAHUDEEN 2 OTHETRS 456/36
79	Block No. 30, 456/15	Private	Dry	0.0092	1. NAJEEMA BEEVI D/O SULTHAN PILLA 456/35
80	Block No. 30, 456/16	Private	Dry	0.014	1. NASIYA BEEVI S D/O SALAHUDEEN 2. OTHERS 456/31
81	Block No. 30, 456/16	Private	Dry	0.0213	1.NAJEEMA BBEVI D/O SULTHTHAANA PILLA 2. OTHERS 456/30

82	Block No. 30, 456/16	Private	Dry	0.0001	1.ALRAJ S/O RAJENDRAN 2. OTHETRS 456/32
83	Block No. 30, 456/17	Private	Dry	0.001	1. NASAR S/O MUHAMMAD SALI 2. NAJEEMA BEEVI D/O MUHAMMAD SALI 3.OTHERS 456/38
84	Block No. 30, 456/19	Private	Dry	0.0048	1. BINU S/O PUSHPANGATHAN 2 OTHERS 456/33
85	Block No. 30, 465/1	Private	Dry	0.0505	1.JAYAKUMARI D/O PADMANABHAN 2. OTHERS 465/1
86	Block No. 30, 465/1	Private	Dry	0.0037	1.JAYAKUMARI D/O PADMANABHAN 2.GOVERNMENT 465/51 (Nalathu vazhi)
87	Block No. 30, 465/1	Private	Dry	0.0004	1.JAYAKUMARI D/o PADMANABHAN 2.OTHERS 465/47 (S A from 465/1) - Nalathu road
88	Block No. 30, 465/1	Private	Dry	0.0095	1.JAYAKUMARI D/o PADMANABHAN 2.OTHERS 465/48 (S A from 465/1)
89	Block No. 30, 465/2	Private	Dry	0.062	1.VIJAYA KUMAR S/O BHASKARAN NAIR 2. VALSALA KUMARI D/O SOMASEKHARAN NAIR 3. OTHERS 465/25
90	Block No. 30, 465/2	Private	Dry	0.0543	1. K.R.KAVITHA D/O KESAVAN NAIR 2. DINESH .T.S S/o THANKAPPAN PILLAI 3.OTHERS 465/24
91	Block No. 30, 465/2	Private	Dry	0.144	1.SAJITHA.K.R D/o KESAVAN NAIR 2. OTHERS 465/26
92	Block No. 30, 465/5	Private	Dry	0.0054	1. AMBIKA DEVI D/o GANGADHRA PILLAI 2. OTHERS 465/43 (S A from 465/5)
93	Block No. 30, 465/5	Private	Dry	0.0124	1.RAJAN NAIR S/o KRISHNAN NAIR 2. OTHERS 465/44 S A from 465/5)
94	Block No. 30, 465/6	Private	Dry	0.0156	1.VINOD DAS S/o ARAVINDAKSHADAS 2. SHAJI S/O SUBHADRA AMMA 3. PRIYA JAYAKUMAR D/o GOPAKUMARAN NAIR 4.OTHERS 465/27
95	Block No. 30, 465/7	Private	Dry	0.0646	1.RAJASEKHARAN S/O RAGHAVAN PILLA 2. OTHERS

					465/45 (S A from 465/7)
96	Block No. 30, 465/7	Private	Dry	0.0237	1. SURESH S/O CHELLAPPAN PILLAI 2. USHAKUMARI D/O SAVITRI AMMA 3. OTHERS 465/37
97	Block No. 30, 465/7	Private	Dry	0.0422	1.GOPALAKRISHNA PILLAI S/O KUTTAN PILLAI 2. SAJI A K S/O KAMALA DEVI 3. OTHERS 465/36
98	Block No. 30, 465/7	Private	Dry	0.0264	1.RADHABHAI D/o BHANUMATHI AMMA 2. OTHERS 465/39
99	Block No. 30, 465/7	Private	Dry	0.1378	1.MAYA THOMAS D/O RADHA BHAI AMMA 2. OTHERS 465/35
100	Block No. 30, 465/7	Private	Dry	0.0189	1.ANILKUMAR S/o BALAKRISHNA PILLAI 2. OTHERS 465/38
101	Block No. 30, 465/7	Private	Dry	0.0025	GOVERNMENT & OTHERS 465/34 (Nalathu road)
102	Block No. 30, 465/7	Private	Dry	0.0539	1VINOD DAS S/o ARAVINDAKSHADAS 2. OTHES 465/40
103	Block No. 30, 465/8	Private	Dry	0.1154	1.PRIYA JAYAKUMAR D/o GOPAKUMARAN NAIR 2. PREETHI SASIKUMAR D/o GOPAKUMARAN NAIR3. SASI KUMAR S/O MADHAVAN PILLA 4. OTHERS 465/42
104	Block No. 30, 465/8	Private	Dry	0.0037	1.PREETHI SASIKUMAR D/o GOPAKUMARAN NAIR 2. GOPAKUMARAN NAIR S/O GOPALA PILLAI 465/50 (S A from 465/8)
105	Block No. 30, 466/10	Private	Dry	0.127	1.Latha K.R D/o Rajamma 2. Sreekumar S/o Krishnan Nair 3.Others 466/13
106	Block No. 30, 466/8	Government	Dry	0.049	Government 466/11
107	Block No. 30, 515/7	Government	Dry	0.0235	Government 515/28
108	Block No. 30, 515/9	Private	Dry	0.0297	1.Chandrasekharan S/o Gopalan Nair 2. Others 515/30
109	Block No. 30, 515/9	Private	Dry	0.0145	1.VIJAYAKUMAR S/o GOPALAN NAIR 2. OTHERS

					515/32 (S A from 515/9)
110	Block No. 30, 516/10	Private	Dry	0.0132	1.SINDHU.R W/o DINESAN ACHARI 2. OTHERS 516/68
111	Block No. 30, 516/11	Private	Dry	0.0154	1.SANTHA D/O KOCHAPPI 2.OTHERS 516/56 (S A from 516/11)
112	Block No. 30, 516/11	Private	Dry	0.0024	.SANTHA D/O KOCHAPPI 2.OTHERS 516/69 (S A from 516/11)
113	Block No. 30, 516/11	Private	Dry	0.0202	1.SALIM S/O MUHAMMAD ABDUL KHADAR 2. OTHERS 516/11
114	Block No. 30, 516/12	Private	Dry	0.0126	1.INDIRA D/O KUNJAN 2.OTHERS 516/78
115	Block No. 30, 516/12	Private	Dry	0.0124	1.THANKAMANI D/O KUNJAN 2. OTHERS 516/77
116	Block No. 30, 516/12	Private	Dry	0.0071	1.RADHA D/O KUNJAN 2.OTHERS 516/76
117	Block No. 30, 516/12	Private	Dry	0.0065	1.SASI S/O KUNJAN 2.OTHERS 516/75
118	Block No. 30, 516/12	Private	Dry	0.0018	1.MOLY D/O KUNJAN 2.OTHERS 516/71
119	Block No. 30, 516/12	Private	Dry	0.0064	1.ASOKAN S/O KUNJAN 2.OTHERS 516/73
120	Block No. 30, 516/13	Private	Dry	0.0229	1.MADHAVI D/O CHITTA 2. OTHERS 516/79
121	Block No. 30, 516/15	Private	Dry	0.0053	1.OMANA D/O KOCHUCHERUKKAN 2.KOCHUCHERUKKAN S/O KURUMBA CHELLAMMA 3. OTHERS 516/80
122	Block No. 30, 516/16	Government	Dry	0.0304	1.GOVERNMENT 2. OTHERS 516/81
123	Block No. 30, 516/2	Private	Dry	0.0666	1.GOPALAKRISHNA PILLA S/O KESAVA PILLA 2. CHELLAMMA D/O KUNJIYAMMA 3.LALITHAMMA D/O CHELLAMMA 4.OTHERS 516/102
124	Block No. 30, 516/2	Private	Dry	0.0038	1.GOPALAKRISHNA PILLA S/O KESAVA PILLA 2. CHELLAMMA D/O KUNJIYAMMA

					3.LALITHAMMA D/O CHELLAMMA 4.OTHERS 516/57
125	Block No. 30, 516/22	Private	Dry	0.0662	1. THANKAPPAN NAIR S/O VELAYUDHAN PILLAI 2.OTHERS 516/83
126	Block No. 30, 516/22	Private	Dry	0.0009	GOVERNMENT 516/84 (NADA VAZHI)
127	Block No. 30, 516/3	Private	Dry	0.0436	1.DEVADSAN S/O PARAMESWARAN 2.OTHERS 516/3
128	Block No. 30, 516/4	Private	Dry	0.0236	1. GOMATHI D/O CHELLAMMA 2.OTHERS 516/58
129	Block No. 30, 516/5	Private	Dry	0.0119	1.NASARUDDEEN S/O ABOOBACKAR 2. OTHERS 516/59
130	Block No. 30, 516/6	Private	Dry	0.0021	1.MANIYAN CHETTIYAR S/O RAMASWAMY CHETTIYAR 2. LEELAMANI D/O AMMUKUTTY 3.OTHERS 516/60
131	Block No. 30, 516/7	Private	Dry	0.0162	1.MANIKUTTAN S/O KOCHUCHERUKKAN 2.KOCHUCHERUKKAN S/O NEELAMBI 3. CHELLAMMA D/O KOCHAMMA 4.OTHERS 516/7
132	Block No. 30, 516/7	Private	Dry	0.0327	1.GOPI S/O KOCHUCHERUKKAN 2. OTHERS 516/61 S A from 516/7)
133	Block No. 30, 516/7	Private	Dry	0.0209	1.VASANTHI D/o KOCHUCHERUKKAN 2. OTHERS 516/62
134	Block No. 30, 516/7	Private	Dry	0.0006	Government ROAD 516/64 NALATHU ROAD (S A from 516/7)
135	Block No. 30, 516/8	Private	Dry	0.0645	1.SIVAPRASAD S/O RAGHAVAN 2. OTHERS 516/66
136	Block No. 30, 516/9	Private	Dry	0.0477	1.PUSHPARAJAN S/O SIVADASAN 2.AMBIKA D/O GOPALAN 3.OTHERS 516/67
137	Block No. 30, 522/15	Private	Dry	0.0019	1.SUBHADRA AMMA D/o kALYANI AMMA 2. KARUNAKARAN NAIR S/o MADHAVAN PILLAI 3. OTHERS 522/26

138	Block No. 30, 522/3	Private	Dry	0.0203	1.SARADA D/O KUNJAN 2.KUNJAN S/O MALLAN 2. OTHERS 522/23
139	Block No. 30, 522/4	Private	Dry	0.2027	1.P SALIM KHAN S/O PEERUKHAN 2.OTHERS 522/24
140	Block No. 30, 523/2	Private	Dry	0.0021	1.LALITHAMMA D/O JANAKI 2.OTHERS 523/22 (SA from 523/2)
141	Block No. 30, 523/2	Private	Dry	0.0024	1.OMANA AMMA D/O JANAKI AMMA 2. OTHERS 523/23 (SA from 523/2)
142	Block No. 30, 523/2	Private	Dry	0.0025	1.SULOCHANA AMMA D/O JANAKI AMMA 2. OTHERS 523/24 (SA from 523/2)
143	Block No. 30, 523/2	Private	Dry	0.0094	1.SASIDHARAN NAIR S/O PARAMESWARAN PILLAI 2.DIVYA D/o CHANDRIKA AMMA 3. OTHERS 523/25 (SA from 523/2)
144	Block No. 30, 523/2	Private	Dry	0.0077	1.OMANA AMMA D/O KUTTAN PILLAI 2. OTHERS 523/27 (SA from 523/2)
145	Block No. 30, 523/2	Private	Dry	0.0169	1.KARUNAKARAN NAIR S/O PARAMESWARA PILLAI 2. OTHERS 523/28 (SA from 523/2)
146	Block No. 30, 523/2	Private	Dry	0.006	1.JANAKI AMMA D/O KALYANI AMMA 2.SUKUMARA PILLAI S/O KESAVA PILLAI 3.LEELAMMA D/O JANAKI AMMA 4. KALYANI AMMA D/O NANGELI AMMA 5.CHELLAMMA D/O KALYANI AMMA 6.SASIDHARAN PILLAI S/O KESAVA PILLAI 7.SANKARA PILLAI S/o KRISHNA PILLAI 8.OTHERS 523/18
147	Block No. 30, 523/2	Private	Dry	0.0016	1.JANAKI AMMA D/O KALYANI AMMA 2.SUKUMARA PILLAI S/O KESAVA PILLAI 3.LEELAMMA D/O JANAKI AMMA 4. KALYANI AMMA D/O NANGELI AMMA 5.CHELLAMMA D/O KALYANI AMMA 6.SASIDHARAN PILLAI S/O KESAVA PILLAI 7.SANKARA PILLAI S/o KRISHNA PILLAI 8.OTHERS 523/26 (SA from 523/2)
148	Block No. 30, 523/5	Private	Dry	0.1508	1. ANIL RAJ S/O SREEDHARAN 2 OTHERS

					523/5
149	Block No. 30, 523/5	Private	Dry	0.0383	1.PRABHULLA D/O SREEDHARAN 2. OTHERS 523/29
150	Block No. 30, 523/7	Private	Dry	0.0146	1.Sujith.S S/o Sasidharan Nair 2.OTHERS 523/20
151	Block No. 30, 523/8	Common	Dry / Wet	0.0015	1.KARUNAKARAN PILLAI S/O PARAMESWARA PILLAI 2. OTHERS 523/21
152	Block No. 30, 524/3	Private	Wet	0.0233	1.OMANA W/o APPUKUTTAN 2. OTHERS 524/3
153	Block No. 30, 524/3	Private	Wet	0.0157	1.REENA D/o THANKAMANI 2. OTHERS 524/20
154	Block No. 30, 524/4	Private	Wet	0.0811	1.SALIM KHAN S/o PEERUKHAN 2. OTHERS 524/4
155	Block No. 30, 524/5	Private	Wet	0.0487	1.RAMAN PILLAI S/o KRISHNA PILLAI 2. OTHERS 524/5
156	Block No. 30, 524/6	Private	Wet	0.0118	1.ANIL S/o SANKARA PILLAI 2. OTHERS 524/21
157	Block No. 30, 524/7	Private	Wet	0.0115	1.MINIKUMARI W/o GIRISH 2. OTHERS 524/22
158	Block No. 30, 524/8	Private	Wet	0.0184	1.OMANA W/o APPUKUTTAN 2. OTHERS 524/24
159	Block No. 30, 524/8	Private	Wet	0.016	1.OMANA W/o APPUKUTTAN 2. SHAJI S/o PODIYAN 3.OTHERS 524/26
160	Block No. 30, 526/8	Private	Wet	0.0528	1.ANILRAJ S/o SREEDHARAN 2. OTHERS 526/10
161	Block No. 30, 526/9	Private	Wet	0.0297	1.RAJAN S/o KUMARAN 2. OTHERS 526/13
162	Block No. 30, 527/11	Private	Dry	0.0006	1.Aravindakshan s/o Chellappanpillai 2.Others 527/20
163	Block No. 30, 527/12	Private	Dry	0.0357	1.Aravindakshan s/o Chellappanpillai 2.Others

					527/21
164	Block No. 30, 527/13	Private	Dry	0.05	1.Lekhakumari w/o Vijayakumar 2.Meena V d/o Vijayakumar 3.Vani V d/o Vijayakumar 4.Others 527/13
165	Block No. 30, 527/6	Private	Dry	0.052	1.Narayana pillai S/o Madhavanpillai 2. Others 527/17
166	Block No. 30, 527/7	Government	Dry	0.0884	Government 527/18
167	Block No. 30, 527/8	Private	Dry	0.1926	1.Sajeev s/o Ramachandran 2.Others 527/19
168	Block No. 30, 533/1	Government	Dry	0.045	Government 533/11 (Panchayath road)
169	Block No. 30, 533/1	Government	Dry	0.0219	GOVERNMENT 533/12 (Pancharyath road)
170	Block No. 30, 533/4	Private	Dry	0.0017	1.SATHYABHAMA D/o JANAKI AMMA 2. OTHERS 533/15
171	Block No. 30, 533/5	Private	Dry	0.1058	1.BINDHU D/o BHASKARAN 2. OTHERS 533/16
172	Block No. 30, 533/5	Private	Dry	0.0014	1.BHASKARA PILLAI S/o KRISHNA PILLAI 2. VIMALAKUMARI D/o SUBHADRA AMMA 3. OTHERS 533/18
173	Block No. 30, 533/5	Private	Dry	0.0001	1.VINOD S/o BHASKARA PILLAI 2. OTHERS 533/20
174	Block No. 30, 533/7	Private	Dry	0.0367	1.GEETHAKUMARI W/o APPUKUTTAN PILLAI 2. OTHERS 533/21
175	Block No. 30, 534/1	Private	Dry	0.0004	Radhakrishnan s/o Padmanabhan 2. Sudha d/o Vasumathi 3.Others 534/13
176	Block No. 30, 534/1	Private	Dry	0.0154	1.Radhakrishnan s/o Padmanabhan 2.Sudha d/o Vasumathi 3.Others 534/12
177	Block No. 30, 534/2	Private	Dry	0.0006	1.Raju s/o Sukumaran 2.Others 534/14
178	Block No. 30, 534/3	Government	Dry	0.015	Government 534/3
179	Block No. 30, 534/4	Government	Dry	0.0327	Government 534/15

180	Block No. 30, 534/5	Private	Dry	0.0076	1.Sheebakumari d/o Gopalakrishnapillai 2.Others 534/16
181	Block No. 30, 534/5	Private	Dry	0.0069	1.Ambili w/o Vijayakumar 2.Others 534/17
182	Block No. 30, 534/5	Private	Dry	0.0035	1.Ramachandran Nair S/o Gangadharanpillai 2.Others 534/22 (SA from 534/5)
183	Block No. 30, 534/5	Private	Dry	0.0071	1.Jyothikumar s/o Balakrishnapillai 2.Others 534/20 (SA from 534/5)
184	Block No. 30, 534/5	Private	Dry	0.004	1.Muraleedharan Nair s/o Madhavanpillai 2. Others 534/21 (SA from 534/5)
185	Block No. 30, 534/5	Private	Dry	0.0017	1.Jyothikumar s/o Balakrishnapillai 2.Others 534/23 (SA from 534/5)
186	Block No. 30, 534/6	Private	Dry	0.0026	1.Liju s/o Visvambharan 2.Others 534/19
			TOTAL	6.611	

[F. No. 11510/PIU-TVPM/ORR-LA/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.